
REPRÉSENTANT nom et prénom GARCON

Mail:

Tél:

ENFANT
Nom enfant:

Prénom enfant:
Niveau Enfant à la rentrée:

Date :
Signature Représentant

15,00   3 45,00   

15,00   1 15,00   

10,00   1 10,00   

20,00   1 20,00   

19,00   2 38,00   

11,00   1 11,00   

19,00   1 19,00   

158,00          

15,00   

15,00   

10,00   

20,00   

19,00     

11,00   

19,00   

9,00   

Contact Envoyer votre commande par email
Marinia marinia.bourbon.palto@outlook.fr
Joannie 0693 038931 joanniebourbonpalto@gmail.com
Permanence en période scolaire tous les mardis 14h30-17h30

Mode de Paiement: CB/Chèque/Espèces
(*) Les Tailles: 2 ans - 3/4 ans - 5/6 ans - 7/8 ans - 9/10 ans - 11/12 ans - 13/14 ans - XS - S - M - L - XL

Short de sport 100% polyester

Palto 100% coton

TOTAL PENDERIE ADDITIONNELLE

Montant 
Commande 

Add. TTC
Polo blanc 100% coton 

Chemise blanche 100% coton

Tee-shirt 100% coton

Pantalon chino Navy

Bermuda chino Navy

CASQUETTE BRODEE

Palto 100% coton

TOTAL PENDERIE MINIMUM

DESIGNATION Taille (*) PU TTC Qté

1 bon de commande par enfant scolarisé

Polo blanc 100% coton

Short de sport 100% polyester

Chemise blanche 100% coton

Tee-shirt 100% coton

Pantalon chino Navy

Bermuda chino Navy

Les informations recueillies sur ce formulaire sont enregistrées et conservées dans un fichier informatisé par 
"Bourbon Palto" - SAS England Forest pour le traitement de vos commandes uniquement et nos 
correspondances avec vous.  Vous trouverez plus de détails sur le traitement électronique des données sur 
notre page d'accueil. Merci de la confiance que vous nous accordez.
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